


  
8. Становская 

Светлана 

Васильевна 

«Актуальные вопросы 

обществознания» 

«Практическое 

обществознание» 

МБОУ «Ровеньская  СОШ №2» 

Кабинет истории. 

 16.10-16.55 

16.55-17.05 

17.05-17.50 

11 кл 

 16.10-16.55 

16.55-17.05 

17.05-17.50 

9 класс 

 - 

9. Бережной 

Сергей 

Федорович  

«Занимательная физика» 

 

 

 

«Юные физики» 

 

 

«Физика в задачах» 

 

 

МБОУ «Наголенская СОШ» 

Кабинет физики 

     09.00-09.45 

09.45-09.55 

09.55-10.40 

(8 кл) 

10
.
.45 - 11.30  

11.30-11.40 

11.40-12.25 

(7 кл.) 

12.30-13.15 

13.15-13.25 

13.25-14.10 

(9 кл.) 

10. Титовская Тамара 

Юрьевна 

«Великий, могучий, 

правдивый и свободный…» 

МБОУ «Наголенская СОШ» 

Кабинет русского языка 

    15.20-16.05 

16.05-16.15 

16.15-17.00 

 

11 Бондаренко 

Марина 

Александровна 

«Секреты русского языка» МБОУ «Новоалександровская 

СОШ» 

Кабинет русского языка 

 16.00-16.45 16.00-16.45    

12 Дегтярева 

Валентина 

Михайловна 

«Юные физики» 

«Физика в задачах» 

 

МБУДО «Районная станция 

юных натуралистов» 

 15.10-15.55 

15.55-16.05 

16.05-16.50 

  15.10-15.55 

15.55-16.05 

16.05-16.50 

 

13 Зубкова Елена 

Владимировна 

«Биология для 

начинающих» 

ОГБОУ «РСОШ с УИОП» 

Кабинет химии 

     10
.
.45 - 11.30  

 

14 Кравцова Ольга 

Николаевна 

«Химия: элементы 

будущего» 

ОГБОУ «РСОШ с УИОП» 

Кабинет химии 

     09.00-09.45 

 

15 Годзь Татьяна 

Егоровна 

«Занимательная 

математика» 

 

 

«Избранные вопросы 

математики» 

МБОУ «Ровеньская  СОШ №2» 

Кабинет математики 

     10
.
.45 - 11.30  

11.30-11.40 

11.40-12.25 

10 класс 

12.30-13.15 

13.15-13.25 

13.25-14.10 

(11  кл.) 

 


