Согласовано:

Председатель первичной профсоюзной организации

МБУДО «Районная станция

юных натуралистов В.Дегтэре

Дегтярева В.М.

Утверждаю: Директор МБУДО «Районная станция

юных натуралистов Ровеньского района Белгородской области»

7 Неготео Г.Н. Улезько Приказ № 161 от 01.10 2024 года

РАСПИСАНИЕ

ЗАНЯТИЙ ТВОРЧЕСКИХ ОБЪЕДИНЕНИЙ «ЦЕНТР ДЛЯ ОДАРЕННЫХ ДЕТЕЙ» МБУДО «Районная станция юных натуралистов Ровеньского района Белгородской области» на 2024-2025 г.г.

№ п/п Ф.И.О. педагога Объединение Место занятий Дни недели Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота ОГБОУ «РСОШ с УИОП» 1. Соловьева «В мире литературы и 09.00-09.45 Людмила литературных героев» 09.45-09.55 Ивановна 09.55-10.40 ОГБОУ «РСОШ с УИОП» Соловьева «Знатоки 10.45-11.30 11.30-11.40 Людмила русского языка» Ивановна 11.40-12.25 ОГБОУ «РСОШ с УИОП» Титовская Елена «Компьютерная грамотность 09.00-09.45 Петровна Кабинет информатики 09.45-09.55 09.55-10.40 (7-9 кл.) «Прикладная информатика» 10.45-11.30 11.30-11.40 11.40-12.25 (10-11 класс) Воронов Андрей «Великий, могучий, ОГБОУ «РСОШ с УИОП» 09.00-09.45 Игоревич правдивый и свободней...» Кабинет 11 класс 09.45-09.55 09.55-10.40 Мягкая Светлана «Математическое ОГБОУ «РСОШ с УИОП» 14.25-15.10 Николаевна творчество» Кабинет 5 класса 15.10-15.20 15.20-16.05 ОГБОУ «РСОШ с УИОП» Мягкая Светлана «Занимательная физика» 12.35-13.20 Николаевна Кабинет физики 16.00-16.45 МБОУ «Айдарская СОШ» 6. «Математическое 14.45-15.30 Скачкова Светлана творчество» Кабинет математики 15.30-15.40 Митрофановна 15.40-16-25 Зубкова МБОУ «Ровеньская СОШ №2» 16.10-16.55 «Решение задач по химии» 16.10-16.55 Антонина Кабинет химии Васильевна

8.	Становская	«Актуальные вопросы	МБОУ «Ровеньская СОШ №2»	16.10-16.55		16.10-16.55		-
	Светлана	обществознания»	Кабинет истории.	16.55-17.05		16.55-17.05		
	Васильевна	«Практическое		17.05-17.50		17.05-17.50		
		обществознание»		11 кл		9 класс		
9.	Бережной	«Занимательная физика»	МБОУ «Наголенская СОШ»					09.00-09.45
	Сергей		Кабинет физики					09.45-09.55
	Федорович							09.55-10.40
								(8 кл)
		«Юные физики»						10 ⁻ .45 - 11.30
								11.30-11.40
								11.40-12.25
		«Физика в задачах»						(7 кл.)
								12.30-13.15
								13.15-13.25
								13.25-14.10
								(9 кл.)
10.	Титовская Тамара		МБОУ «Наголенская СОШ»				15.20-16.05	
	Юрьевна	правдивый и свободный»	Кабинет русского языка				16.05-16.15	
		-					16.15-17.00	
11	Бондаренко	«Секреты русского языка»	МБОУ «Новоалександровская	16.00-16.45	16.00-16.45			
	Марина		СОШ»					
	Александровна	10	Кабинет русского языка	1-10 1			17.10.17.77	
12	Дегтярева	«Юные физики»	МБУДО «Районная станция	15.10-15.55			15.10-15.55	
	Валентина	«Физика в задачах»	юных натуралистов»	15.55-16.05			15.55-16.05	
	Михайловна			16.05-16.50			16.05-16.50	
13	Зубкова Елена	«Биология для	ОГБОУ «РСОШ с УИОП»					10.45 - 11.30
	Владимировна	начинающих»	Кабинет химии					
14	Кравцова Ольга	«Химия: элементы	ОГБОУ «РСОШ с УИОП»					09.00-09.45
	Николаевна	будущего»	Кабинет химии					
15	Годзь Татьяна	«Занимательная	МБОУ «Ровеньская СОШ №2»					10.45 - 11.30
	Егоровна	математика»	Кабинет математики					11.30-11.40
								11.40-12.25
								10 класс
		«Избранные вопросы						12.30-13.15
		математики»						13.15-13.25
								13.25-14.10
								(11 кл.)